2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2021 г.                                                                                                              № 76
О протесте прокуратуры Ломоносовского района
от 26.11.2021г. 7-69-2021 на решение
Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 16.05.2017г. № 23
В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (2017г.), Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Рассмотрев Протест прокуратуры Ломоносовского района от 26.11.2021г. № 7-69-2021 на решение Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 16.05.2017г. № 23 отказать в удовлетворении, в связи с тем, что на заседании Совета депутатов МО Низинское сельское поселение 23.09.2021г. были принято решение № 49 от 23.09.2021г., которым были утверждены изменения в решение Совета депутатов № 23 от 16.05.2017г. «Правила благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»   в соответствии с требованиями федерального законодательства.
          3. Настоящее Решение опубликовать в печати (обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение).
  4. О настоящем Решении информировать прокуратуру Ломоносовского района.
  5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Низинское сельское поселение.
Зам.председателя Совета депутатов
МО Низинское сельское поселение                                                                Т.Н.Горькавый

[image: image1]